[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5 созыв, 16-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 04.09.2014г. № 75
Об установлении расходных обязательств

Промышленновского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области  от 16.12.2013 г. № 126–ОЗ «Об областном бюджете  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением администрации Промышленновского муниципального района  от 27.02.2014 г. № 311-П «Об утверждении муниципальной программы «Борьба с преступностью, профилактика правонарушений и обеспечение безопасности дорожного движения в Промышленновском районе» на 2014-2016 годы», Решением Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района  от 19.12.2013 г. № 27 «О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

      1. Установить, что к расходным обязательствам Промышленновского муниципального района на 2014 год относятся:

1.1. Расходы по обеспечению проведения медицинских мероприятий по освидетельствованию лиц, управляющих транспортными средствами, в состоянии алкогольного и наркотического опьянения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам (Мотрий Т.П.)

Председатель Совета народных

депутатов Промышленновского

муниципального района
                                                                В.А.Еремеев

Глава Промышленновского

муниципального района
   А.И.Шмидт